[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2017 г.                                                                                      № 600

Об утверждении Технологической схемы

по предоставлению муниципальной услуги
«Оформление согласия на передачу в поднаем

жилого помещения, предоставленного по

договору социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Ленинградской области от 20.10.2016г. № 791-р "Об утверждении Плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна" в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинградской области на 2016-2018 годы и признании утратившим силу распоряжения Правительства Ленинградской области от 27 апреля 2015 года № 139-р", Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация  муниципального образования «Сиверское городское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги

«Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма» (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Леноблинформ», вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сиверского городского поселения
                                                     В.Н. Кузьмин

Исакова Л.В. 8(81371) 44908